
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. vasario 06 d.

Nr. 2013-037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

UAB "Balisteta", kodas 302835653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 60-54
Pranešimo Nr. 2779067

Pranešame, kad UAB "Balisteta", kodas 302835653, buveinės adresas Žirmūnų g.60-54, Vilnius,duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ RC  Juridinių asmenų registre, pertvarkoma  į Mažąją Bendriją. UAB "Balisteta" akcininkai taps MB "Balisteta"
nariais, nuo bendrovės įregistravimo juridinių asmenų registre dienos. Informacija tel:868613107.

- - -

MB "NERTIMĖJA", kodas 302947652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 2779069

MB ,,NERTIMĖJA" (mažoji bendrija), juridinio asmens kodas 302947652, buveinė Didlaukio g. 51, Vilnius, pertvarkoma
į UAB "NERTIMĖJA" (uždarąją akcinę bendrovę). Buveinės adresas lieka nepakeistas.
Pertvarkomi juridinio asmens duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre Vilniaus filiale.
Mažoji bendrija pertvarkoma į uždarosios akcinės bendrovės teisinę formą.
Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos praėjusių
trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti adresu Didlaukio g. 51, Vilnius, nuo UAB
"NERTIMĖJA" steigimo dokumentų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "ADROLL BALTIC", kodas 111732853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 60-1
Pranešimo Nr. 2779065

- - -

UAB Monotrans, kodas 302915537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2779066

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 5

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "UKMERGĖS 252", kodas 302582214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 2779068

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ Showcase24, kodas 302987853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2779476

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: ALEKSEI ALESHIN, Direktorius.

- - -

UAB "SHERAZI SPORTS", kodas 302991937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2779486

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: PAVEL JEFREMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB Promom, kodas 302987928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2779493

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: ROBERTAS GUSTAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ELIFRAKSO, kodas 302987942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21-13
Pranešimo Nr. 2779494

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: JULIJA DAŠKEVIČIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "NS group", kodas 302987999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 237-1
Pranešimo Nr. 2779495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: NATALIJA SOKOLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "JKL Baltic", kodas 302988040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 2779496

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: HEORHI SHNITKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB TUJUSTA, kodas 302989523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2779497

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "East Anleggsarbeid", kodas 302990358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2779498

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gamma GROUP", kodas 302990365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2779499

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AP Turtas", kodas 302990372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 83
Pranešimo Nr. 2779500

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: DAINIUS SADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1800 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 180000 Lt.

- - -

UAB Prižiūrėk, kodas 302990397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 2779501

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: ALGIRDAS SABALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 7

- - -

VšĮ "Resocializacijos ir teisinių paslaugų centras", kodas 302990408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2779502

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: JŪRATĖ MASIULIONIENĖ.

- - -

MB "ERVIT", kodas 302989427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Šalavijų g. 14
Pranešimo Nr. 2779503

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: RAIMONDAS GAVRILOVAS, Direktorius.

- - -

Aurelijaus Šulčio mažoji bendrija, kodas 302990415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Liepų g. 33
Pranešimo Nr. 2779504

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: AURELIJUS ŠULČIS, Direktorius.

- - -

UAB "OMEST LT", kodas 302990422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2779505

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "PIXURB", kodas 302990447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seinų g. 12A
Pranešimo Nr. 2779506

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: VYTAUTAS URBONAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

VšĮ KAUNO SUZUKI "MOTINOS KALBOS" VAIKŲ DARŽELIS, kodas 302990454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 11-3
Pranešimo Nr. 2779507

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: ELENA GAILUTĖ AUKŠTKALNIENĖ, Direktorė.

- - -

Aukštaitijos žvejų verslininkų asociacija, kodas 302990461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Videniškių k. Medžiotojų g. 8
Pranešimo Nr. 2779508

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: DANIUS PUMPUTIS, Pirmininkas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 8

- - -

MB "FinDrauda", kodas 302990479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2779509

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: ONUTĖ GLINSKIENĖ, Direktorius.

- - -

MB "VYTASDA", kodas 302990504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 11
Pranešimo Nr. 2779510

Įregistravimo data: 2013-02-05.

- - -

Inocom MB, kodas 302987860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 226-46
Pranešimo Nr. 2779511

Įregistravimo data: 2013-02-05.

- - -

PELAMITA, UAB, kodas 302991588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2779512

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Auto-reta", kodas 302991531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Joniškės k. Kęstučio g. 10
Pranešimo Nr. 2779513

Įregistravimo data: 2013-02-05.

- - -

HBB Consulting, UAB, kodas 302991517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2779514

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Lt.

- - -

MB "Krautus", kodas 302991499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 73-13
Pranešimo Nr. 2779515

Įregistravimo data: 2013-02-05.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 9

- - -

UAB "Anvalda steel and glass", kodas 302991481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Keturiasdešimt Totorių k. Vytauto g. 51
Pranešimo Nr. 2779516

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: ANDRIUS DAUNORAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Eddy art studio", kodas 302990486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 11-66
Pranešimo Nr. 2779517

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: EGIDIJUS PERMINOVAS, Direktorius.

- - -

UAB "Vakire", kodas 302990543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Benininkų k. Darželių g. 18
Pranešimo Nr. 2779518

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: VAIDAS PAULIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Lt.

- - -

UAB "Afl creative company", kodas 302990874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2779519

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: OLEKSANDR DENYSENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ahmad Sports", kodas 302990881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2779520

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: PAVEL JEFREMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "SIR ENTERPRISES", kodas 302990867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2779521

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: PAVEL JEFREMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Ingritis", kodas 302990899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 10

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 38-10
Pranešimo Nr. 2779522

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: GYTIS BANYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Asociacija "Sporto idėja", kodas 302990917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 2779523

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: ANDRIUS GRABAŽIS, Pirmininkas.

- - -

"IURIE CIOBANU", IĮ, kodas 302990924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2779524

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: IURIE CIOBANU, Direktorius.

- - -

MB Ilgaausis, kodas 302990931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 243-73
Pranešimo Nr. 2779525

Įregistravimo data: 2013-02-05.

- - -

UAB Mokslo inovacijų ir technologijų centras, kodas 302990949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 14-15
Pranešimo Nr. 2779526

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: REDA BERNOTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 15000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Lt.

- - -

"IVAN BUMBU", IĮ, kodas 302990956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2779527

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: IVAN BUMBU, Direktorius.

- - -

UAB "D. Adomavičiaus vairavimo mokykla", kodas 302991360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ramonų k. Ievų g. 10
Pranešimo Nr. 2779528

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: DARIUS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 11

"SERGHEI LISENCO", IĮ, kodas 302991378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2779529

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: SERGHEI LISENCO, Direktorius.

- - -

MB "VAN brothers", kodas 302991392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 2-oji g. 88
Pranešimo Nr. 2779530

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: ADOMAS NAUJALIS, Direktorius.

- - -

MB "EDVĖJA", kodas 302991403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Nemuno g. 3A-2
Pranešimo Nr. 2779531

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: DALIUS DULSKAS.

- - -

UAB "Paradise Group", kodas 302991435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2779532

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Casablanca", kodas 302991442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2779533

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

Fliis Trade, UAB, kodas 302991474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 2-oji g. 7
Pranešimo Nr. 2779534

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: DONATAS ŽEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Atrakcionai", kodas 302990493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2779535

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: GINTARAS LISINSKAS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 12

- - -

UAB "Vilniaus miesto renovacija", kodas 302990511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2779536

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VILNORĖ", kodas 302990529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2779537

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 320 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 32000 Lt.

- - -

VšĮ Vita de Lux, kodas 302990550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k. Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 2779538

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: AUDRONĖ SALYGIENĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ "Gamink LT", kodas 302991563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2779539

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: VYTAUTAS JONUŠAS, Direktorius.

- - -

MB AUTOMODA, kodas 302991887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 52-27
Pranešimo Nr. 2779540

Įregistravimo data: 2013-02-05. Vadovas: RYTIS ZAUTRA, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "HRONAS", kodas 122279226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 15
Pranešimo Nr. 2779475

Išregistravimo data: 2013-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Stefanovič įmonė, kodas 125124163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 2
Pranešimo Nr. 2779477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 13

Išregistravimo data: 2013-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "SP sistemos", kodas 125376666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 2779478

Išregistravimo data: 2013-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Sauliaus Juškio projektavimo įmonė, kodas 135856012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 40-4
Pranešimo Nr. 2779479

Išregistravimo data: 2013-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Brianskio individuali įmonė, kodas 141714423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-14
Pranešimo Nr. 2779480

Išregistravimo data: 2013-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Petro Griškaus transporto paslaugų įmonė, kodas 162528190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Lakštingalų g. 23
Pranešimo Nr. 2779481

Išregistravimo data: 2013-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "PIEVŲ LAUMŽIRGIS", kodas 263744270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Pamarių g. 29A-4
Pranešimo Nr. 2779482

Išregistravimo data: 2013-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Šukio individuali įmonė, kodas 183613427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 45-2
Pranešimo Nr. 2779483

Išregistravimo data: 2013-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkera", kodas 185488125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Baraučiznos k.
Pranešimo Nr. 2779484

Išregistravimo data: 2013-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 14

- - -

Žemės ūkio bendrovė "KUNA", kodas 186097122
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 2779485

Išregistravimo data: 2013-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

T. Kuznecovo individuali įmonė "ERTANAS", kodas 186149380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 14
Pranešimo Nr. 2779487

Išregistravimo data: 2013-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "VERSLO IDĖJOS", kodas 300026610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-70
Pranešimo Nr. 2779488

Išregistravimo data: 2013-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PTA Prekyba", kodas 300590867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 2779489

Išregistravimo data: 2013-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TVN", kodas 300553160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 146
Pranešimo Nr. 2779490

Išregistravimo data: 2013-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tali", kodas 302459795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 34A
Pranešimo Nr. 2779491

Išregistravimo data: 2013-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Amberta", kodas 302485765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2779492

Išregistravimo data: 2013-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 15

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "AKADEMIX", kodas 302905233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2779070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

UAB "ONVALENTA", kodas 125958727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 2779071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų rajono savivaldybės Lentvario lopšelis-darželis "Svajonėlė", kodas 302778743
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 28A
Pranešimo Nr. 2779072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-01-25).

- - -

UAB "TIKROJI STATYBA", kodas 125951743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 2779073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rokiškio r. Juodupės gimnazija, kodas 190249696
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. P. Cvirkos g. 16
Pranešimo Nr. 2779074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2013-01-30);
Nuostatai (2013-01-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elkonga", kodas 110763397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Pagirių g. 14-23
Pranešimo Nr. 2779075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl informacijos apie supaprastinto bankroto proceso
taikymą įrašymo (2013-01-31); Įgaliojimas (2013-01-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-29 (2013-01-31).

- - -

UAB "Luminija", kodas 226082330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 9-2
Pranešimo Nr. 2779076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 metų metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 metų metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "Ducatus", kodas 126239873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 15-6
Pranešimo Nr. 2779077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHDEKA", kodas 122893110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4-25
Pranešimo Nr. 2779078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tarande Investments", kodas 301145724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2779079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PINIJA LUMBER", kodas 300030808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 2779080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 17

UAB "Kaubojaus pramogos", kodas 126144172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 14
Pranešimo Nr. 2779081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB J. Ausiejaus įmonė, kodas 125888894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Sniegenų g. 43
Pranešimo Nr. 2779082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aidotora", kodas 126127447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Borutos g. 26-13
Pranešimo Nr. 2779083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

450-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125063618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 2779084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "CANDYSHOP", kodas 302563947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 41-37
Pranešimo Nr. 2779085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blokas", kodas 177034023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 2779086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INŽINERINIŲ TINKLŲ SISTEMOS", kodas 301077554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2779087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-31); Akcininkų sąrašas
(2013-01-31); Užsienio asmens pasas (2013-01-31).

- - -

UAB "PLOKŠTUMA 1", kodas 302765856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 37-21
Pranešimo Nr. 2779088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-02-04).

- - -

E. Preikšo įmonė, kodas 163321860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 2779089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-03).

- - -

UAB "WORLDWAY", kodas 302927475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 1-38
Pranešimo Nr. 2779090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-31).

- - -

UAB "VIKIRA", kodas 302648447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Praulių k. Žalioji g. 14
Pranešimo Nr. 2779091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

MB "Eddy art studio", kodas 302990486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 11-66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 2779092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENUVA", kodas 123574973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 40
Pranešimo Nr. 2779093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

UAB "Auto A-Z", kodas 300821555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 131K
Pranešimo Nr. 2779094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-01-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-01-30); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-01-30).

- - -

UAB Monotrans, kodas 302915537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2779095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-04).

- - -

UAB "VIRVOL", kodas 300868925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2779096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dokipa investicijos", kodas 121944865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 36
Pranešimo Nr. 2779097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-02-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-02-01).

- - -

UAB "Raigena", kodas 300574286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 45-2
Pranešimo Nr. 2779098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-30); Įstatai (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

S. LUKOŠIAUS KOMERCINĖ ĮMONĖ "GARDAMAS", kodas 163265290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Butkų Juzės g. 31
Pranešimo Nr. 2779099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-09); Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos
pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

V. Mažonienės įmonė, kodas 163273433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k.
Pranešimo Nr. 2779100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-29); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "SAULĖ1", kodas 302882400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-4B
Pranešimo Nr. 2779101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PBM", kodas 183247638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51
Pranešimo Nr. 2779102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-05).

- - -

UAB "Vilniaus skalbykla", kodas 300546358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2779103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

UAB "Logistics Solutions", kodas 302800830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2779104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

Adolfo Nadzelskio personalinė įmonė, kodas 186492525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Erškėčių g. 5
Pranešimo Nr. 2779105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-04); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarvija", kodas 152073374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 9-13
Pranešimo Nr. 2779106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Akcininkų sąrašas
(2013-02-01).

- - -

UAB Mokslo inovacijų ir technologijų centras, kodas 302990949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 14-15
Pranešimo Nr. 2779107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 22

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesa", kodas 132726152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 10
Pranešimo Nr. 2779108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atsistatydinusio valdybos nario išregistravimo (2013-02-01).

- - -

UAB "Transmodel", kodas 302637422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 5-3
Pranešimo Nr. 2779109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

UAB Vertikalus lūžis, kodas 302316441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 43
Pranešimo Nr. 2779110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-02-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-01-31).

- - -

UAB "LMN architektai", kodas 301586544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švenčionių g. 18
Pranešimo Nr. 2779111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

Mažoji bendrija "AVILUS", kodas 302631729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 23-57
Pranešimo Nr. 2779112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01).

- - -

R. Straukos įmonė, kodas 163318921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 23

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laisvės g. 1
Pranešimo Nr. 2779113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-02).

- - -

UAB "Casablanca", kodas 302991442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2779114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektra", kodas 181107267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24A
Pranešimo Nr. 2779115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gulnaros Kotliar individuali įmonė, kodas 224525460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 2779116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-04).

- - -

S. Choružij įmonė, kodas 175044022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Sližiūnų k.
Pranešimo Nr. 2779117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-04).

- - -

J. Utovka individuali įmonė "RUTODA", kodas 186155515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 2779118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 24

- - -

UAB "Grand Trade", kodas 302458946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 2-14
Pranešimo Nr. 2779119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Akcininkų sąrašas (2013-02-04); Užsienio asmens pasas (2013-02-04).

- - -

UAB "ST IDĖJA", kodas 302431251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2779120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušis", kodas 165247387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 2779121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Kelmės Eglė", kodas 162403112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. L. Giros g. 15
Pranešimo Nr. 2779122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algirdo Zakso komercinė įmonė, kodas 165731018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 2779123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-02-01); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2013-02-01).

- - -

UAB "Dremas", kodas 302454741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Suvainiškio mstl. Naujoji g. 25
Pranešimo Nr. 2779124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo sutinkamai su Rokiškio
rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2012-10-05 įsakymu Nr. AV-858 (2013-01-31).

- - -

UAB "Energodek", kodas 302796054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Pušų g. 6
Pranešimo Nr. 2779125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU MEŠKIUKAI", kodas 145397778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Užlaukių k.
Pranešimo Nr. 2779126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GNG servisas", kodas 300058490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vairo g. 8
Pranešimo Nr. 2779127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2013-02-01);
Įstatų pakeitimai (2013-02-01); Įstatai (2013-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo,
įstatų tvirtinimo (2013-02-01).

- - -

UAB Ateities miškai, kodas 302676877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 2779128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Mamos virtuvėlė, kodas 302539202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 2779129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01).

- - -

UAB "O2 grupė", kodas 301731865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2779130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01);
Užsienio asmens pasas (2013-02-01).

- - -

Kęstučio Karaliūno personalinė įmonė, kodas 178296612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 2779131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualio įmonės įregistarvimo.

- - -

UAB "LKW Transport", kodas 111821049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 6-77
Pranešimo Nr. 2779132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

UAB "Linas visiems", kodas 135508130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 2779133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Aleta"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2013-01-30); Įstatai (2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2013-01-30); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2013-01-30); Akcininkų sąrašas
(2013-01-30).

- - -

UAB "Egidista", kodas 300595533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 8-59
Pranešimo Nr. 2779134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01).

- - -

Molėtų r. Balninkų pagrindinė mokykla, kodas 191228018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 27

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Balninkų mstl. Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 2779135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Molėtų rajono Balninkų pagrindinė mokykla).

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Šaltinėlis", kodas 190174635
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 73
Pranešimo Nr. 2779136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-02-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo
(2013-02-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo
(2013-02-04).

- - -

UAB "MOBILUS VERSLAS", kodas 126033567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 2779137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Structor optimus", kodas 126102789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 3-25
Pranešimo Nr. 2779138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FOTOS", kodas 126347945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 2779139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "KEMAX", kodas 302652659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 23-8
Pranešimo Nr. 2779140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ PAKULNĖLĖ", kodas 122904172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 2779141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-17); Akcininkų sąrašas (2013-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MADINTA", kodas 125379580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 81-20
Pranešimo Nr. 2779142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-25 (2013-02-01).

- - -

UAB "Geri sendaikčiai", kodas 302764409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vasaros skv. 1
Pranešimo Nr. 2779143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

UAB P. Karveckas ir partneriai, kodas 126144368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 18-25
Pranešimo Nr. 2779144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Gaidžio įmonė "Vytotrans", kodas 178654792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Taikos a. 13
Pranešimo Nr. 2779145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 29

UAB "Artagva", kodas 125840942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 6-4
Pranešimo Nr. 2779146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "Transkontė", kodas 125991314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šatrijos Raganos g. 108
Pranešimo Nr. 2779147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Prižiūrėk, kodas 302990397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 2779148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žantana", kodas 163292558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 2779149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-04).

- - -

UAB "Vakire", kodas 302990543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Benininkų k. Darželių g. 18
Pranešimo Nr. 2779150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumenda", kodas 149923624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 29A
Pranešimo Nr. 2779151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

UAB Akor Direkt, kodas 302918394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2779152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atija", kodas 234824030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 22-9
Pranešimo Nr. 2779153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2013-02-01).

- - -

UAB "Aivarda", kodas 175779869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Šilelio g. 2-1
Pranešimo Nr. 2779154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Simo Griciaus įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo, įstatų,
vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2013-02-04); Įstatai (2013-02-04);
Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

UAB Patilčiai, kodas 302882464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-4B
Pranešimo Nr. 2779155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-01-31).

- - -

MB RBCOM, kodas 302872630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1B-76
Pranešimo Nr. 2779156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2013-01-30).

- - -

UAB "Darvilė", kodas 302641513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 2779157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės autobusų parkas", kodas 176523132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pūtvės Pilies g. 3
Pranešimo Nr. 2779158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2013-01-29); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-01-29); Turto vertės
nustatymo pažyma (2013-01-29).

- - -

UAB "Autoekspertų grupė", kodas 302442963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2779159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

K. Vilucko įmonė, kodas 163277983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 25-3
Pranešimo Nr. 2779160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Snitko transportas", kodas 121745532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-91
Pranešimo Nr. 2779161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2010-11-27 (2013-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 32

"RITTAL" UAB, kodas 111664014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8
Pranešimo Nr. 2779162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auto-777-Trans", kodas 302836196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2779163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

UAB "RadioSolis", kodas 302773657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 2779164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

UAB "Dviračių arena", kodas 302694989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2779165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-31).

- - -

UAB "Euroseta", kodas 302534244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 2779166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individualių poilsio namų savininkų bendrija "Sagavas", kodas 165438129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Raganiškės k.
Pranešimo Nr. 2779167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-09); Įstatai.

- - -

Kauno r. Šlienavos pagrindinė mokykla, kodas 191092326
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 2779168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Šlienavos pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-01-30); Nuostatai (2013-01-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo (2013-01-30).

- - -

UAB "ŠALDARIS", kodas 142110792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 8-16
Pranešimo Nr. 2779169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-05).

- - -

UAB Administravimo paslaugų centras, kodas 302449228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2779170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-31).

- - -

UAB TM Hus, kodas 302553052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 48
Pranešimo Nr. 2779171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vila Tekila", kodas 302886733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-4B
Pranešimo Nr. 2779172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo rinkimo (2013-01-31).

- - -

KŪB "Statinas", kodas 142000755
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 66
Pranešimo Nr. 2779173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komanditinės ūkinės bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2013-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZONA OPTIMA", kodas 186077963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 2779174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARDES", kodas 140944485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 23-7
Pranešimo Nr. 2779175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-01).

- - -

VšĮ "Cogito projektai", kodas 302731028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2779176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-02-05).

- - -

UAB "KALVATUKAS", kodas 302536708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 8-7
Pranešimo Nr. 2779177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01).

- - -

UAB "Ming Yuan", kodas 300642965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-144
Pranešimo Nr. 2779178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01).

- - -

UAB Arijonas, kodas 302872694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2779179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01).

- - -

UAB "VT Project", kodas 302641011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 2779180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LAIMUS, kodas 302889238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2779181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01).

- - -

UAB "EV-1", kodas 302475098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 2779182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-02-05).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Aitvaras", kodas 190032931
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 10
Pranešimo Nr. 2779183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 36

Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

UAB "S2P", kodas 302351218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 26-17
Pranešimo Nr. 2779184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-30).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Giraitė", kodas 190025214
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 42
Pranešimo Nr. 2779185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

UAB "Paradise Group", kodas 302991435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2779186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LEGIS CONSULTING, kodas 125159125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18B-24
Pranešimo Nr. 2779187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

UAB "AD Studija", kodas 301490713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2779188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vesanta", kodas 301245596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2779189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-24); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-01-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2013-01-07 (2013-01-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-11 (2013-01-24).

- - -

Remigijaus Vasiliausko įmonė "VITREDA", kodas 155287344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 2779190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-31).

- - -

UAB "Tobulas akmuo", kodas 300106024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 28-45
Pranešimo Nr. 2779191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo,
teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-29 (2013-02-01).

- - -

Lietuvos edukologijos universiteto (LEU) darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302450465
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 2779192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Pedagoginio universiteto darbuotojų profesinė sąjunga);
vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; komiteto; kito organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įtraukimo
(2013-01-17); Įstatai (2013-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLASTEMA", kodas 141918155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 2779193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-02-01).

- - -

UAB "MK TRADE LT", kodas 302975413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2779194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-31);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

UAB "Energosun", kodas 302792223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 2779195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-02-05).

- - -

UAB "SAULĖ4", kodas 302881768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-4B
Pranešimo Nr. 2779196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-01-31).

- - -

UAB "Piro LT", kodas 302597497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2779197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Ištaisyti rašymo apsirikimą 2012-09-24 nutartyje (2013-02-04); Teismo nutartis / Dėl
laikinųjų apsaugos priemonių taikymo - uždrausti Aleksejui Avdiukovui disponuoti akcijomis ir išrinkti kitą UAB "Pirus LT"
vadovą (2012-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENDIDA", kodas 151260111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 2779198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-02-01); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-02-01).

- - -

Nidos evangelikų liuteronų parapija, kodas 191377396
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 37
Pranešimo Nr. 2779199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens, veikiančio
bendruomenės vardu, pakeitimo įtraukimo į registrą (2013-02-04); Teisingumo ministerijos išvada (2013-02-04).

- - -

L. Paulauskienės individuali įmonė, kodas 163386776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 2779200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2013-02-01); Nuostatai (2013-02-01); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2013-02-01).

- - -

UAB Egrita, kodas 302711673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Patunkiškių k. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 2779201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-02-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-02-01).

- - -

UAB "STROI INVESTS", kodas 302958378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2779202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30);
Užsienio asmens pasas (2013-01-30).

- - -

N. Jokubaitienės įmonė "Nomedos studija", kodas 163339292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 33-3
Pranešimo Nr. 2779203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir veiklos
papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "LEDDEX", kodas 302519979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-25
Pranešimo Nr. 2779204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

UAB "SNAILEX NATIONAL", kodas 160424474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 2779205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

UAB "Hermes Asset Management", kodas 302482242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 2779206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 2779207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-05).

- - -

UAB "Paberžės aerodromas", kodas 126017029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 53
Pranešimo Nr. 2779208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2013-02-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-23 (2013-02-01).

- - -

UAB Pirklio Keidangeno namai, kodas 302925588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2779209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-17); Akcininkų sąrašas (2013-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio technikos sporto klubas", kodas 164727675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 2779210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-01-31);
Įstatai (2013-01-31); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2013-01-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RELAKSAS", kodas 225945990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 21
Pranešimo Nr. 2779211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GP GRUPĖ, UAB, kodas 302601604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 2779212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01).

- - -

UAB "EKONOMINĖS KONSULTACIJOS IR TYRIMAI", kodas 123398443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2779213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SHERAZI SPORTS", kodas 302991937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2779214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Engineers", kodas 125480145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 2779215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2013-02-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-01); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-02-01); Užsienio asmens pasas (2013-02-01).

- - -

VšĮ "Konsultavimo paslaugų grupė", kodas 302863026
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2779216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-01);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01).

- - -

UAB "Liujana", kodas 169283726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Ramioji g. 3-13
Pranešimo Nr. 2779217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų šiluma", kodas 167610175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Mechanizatorių g. 7
Pranešimo Nr. 2779218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2013-02-01); Įstatai (2013-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2013-02-01).

- - -

MB "FinDrauda", kodas 302990479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2779219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkija", kodas 152003664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 2779220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

UAB "Aušnera", kodas 301526910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 93-19
Pranešimo Nr. 2779221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Provido", kodas 302769573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 11
Pranešimo Nr. 2779222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-02-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-01).

- - -

UAB Mudriai, kodas 302882418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-4B
Pranešimo Nr. 2779223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-01-31).

- - -

UAB "Gvijus", kodas 145788759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Šiaulių g. 39
Pranešimo Nr. 2779224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "UOLYS", kodas 124163754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 3-72
Pranešimo Nr. 2779225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 44

UAB "Raigsva", kodas 163305094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Brožių k.
Pranešimo Nr. 2779226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Riaukienės įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2013-01-29); Įstatai (2013-01-29); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-29);
Registravimo pažymėjimo originalas (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

UAB "Palanga invest", kodas 300543465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 2779227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-01); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-01-29 (2013-02-01).

- - -

Savivaldybės įmonė "Birštono vaistinė", kodas 152820755
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 2779228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Varnelienės komercinė įmonė, kodas 163310127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Laukų g. 2
Pranešimo Nr. 2779229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-22); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo pažymėjimo
originalas.

- - -

UAB "AKKU LITA", kodas 300633927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 2779230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą Vilniaus



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 45

apygardos teismo 2012-11-02 nutartį (2013-02-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-29 (2013-02-01).

- - -

UAB "ECO TRADE", kodas 302944713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 177-20
Pranešimo Nr. 2779231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-04); Akcininkų
sąrašas (2013-02-04); Įgaliojimas (2013-02-04).

- - -

UAB "Litprint", kodas 302462866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 2779232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

Šventežerio vandens bokšto savininkų bendrija, kodas 165236743
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šventežerio mstl.
Pranešimo Nr. 2779233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Anatolijaus Petraškos individuali įmonė, kodas 153686316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 42-1
Pranešimo Nr. 2779234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-02-04); Nuostatai
(2013-02-04); Sutartis (2013-02-04).

- - -

UAB "METAUTA", kodas 300098862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 2779235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą priėmimo
(2013-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 46

J. Žmurko transporto paslaugų įmonė, kodas 164240315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Miško g. 3A-1
Pranešimo Nr. 2779236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-01); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-02-01).

- - -

UAB "ALTERENERGIJA", kodas 302428579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Dūkšto kel. 82
Pranešimo Nr. 2779237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-01); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-01-19 (2013-02-01).

- - -

UAB BridgeIT LT, kodas 302921860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 85
Pranešimo Nr. 2779238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-01-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-29).

- - -

Lietuvos medžioklinio šaudymo federacija, kodas 300105716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 33
Pranešimo Nr. 2779239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSINTA", kodas 123508037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 10
Pranešimo Nr. 2779240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-04).

- - -

SVEIKATOS METAI, VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 302826152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 2779241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-02-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-01-31); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jozita", kodas 176618114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šolių k. Pietinio Kelio g. 9
Pranešimo Nr. 2779242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-05).

- - -

A. Šleževičiaus įmonė, kodas 135718520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 73-29
Pranešimo Nr. 2779243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STREFA", kodas 123031842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 2779244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AVAHUT, kodas 302973469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2779245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31);
Užsienio asmens pasas (2013-01-31).

- - -

UAB "MK BLECXA", kodas 301845922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jauniškės k. 8
Pranešimo Nr. 2779246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-01).

- - -

"Rittal Holdings Baltic", UAB, kodas 300148557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8
Pranešimo Nr. 2779247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BE GREEN ENERGY", kodas 302468328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2779248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

UAB "PALANGA INVEST 3", kodas 300749433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 2779249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-01); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-01-30 (2013-02-01).

- - -

"BEVAO Management", UAB, kodas 302867640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2779250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

UAB TECHNINIŲ PATIKRŲ CENTRAS, kodas 135889261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 2779251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 49

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės biudžetinė įstaiga plaukimo mokykla "Delfinas", kodas 145914357
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 11A
Pranešimo Nr. 2779252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skolų išieškojimo agentūra", kodas 302527029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyšnių g. 24A
Pranešimo Nr. 2779253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOROMAS", kodas 241952030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 45
Pranešimo Nr. 2779254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Saldos prekyba", kodas 300528303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13B
Pranešimo Nr. 2779255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-05).

- - -

W. Syrakomlės Lenkų Kultūrinės bendrijos prekybinė-turistinė-informacinė įmonė, kodas 121352358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 36-33
Pranešimo Nr. 2779256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "FAVORIT-NAFTA", kodas 302305263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2779257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SEB Enskilda", kodas 221949450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 2779258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2013-02-05 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2003-03-28 (2013-02-04).

- - -

MB "VAN brothers", kodas 302991392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 2-oji g. 88
Pranešimo Nr. 2779259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fixon", kodas 302329741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2779260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Šilelis", kodas 290026840
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 5
Pranešimo Nr. 2779261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Administracijos direktoriaus 2012-06-11
įsakymo Nr. 41-557 pakeitimo ir vadovo paskyrimo (2013-02-05).

- - -

R. Žabinskio įmonė, kodas 163316728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 23-5
Pranešimo Nr. 2779262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-01); Registravimo pažymėjimo originalas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 51

- - -

V. Juchnevič įmonė "Garibas", kodas 123375074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 75-58
Pranešimo Nr. 2779263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-04).

- - -

UAB "METLERA", kodas 302949870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 3-20
Pranešimo Nr. 2779264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo (2013-01-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

UAB "FAVORITAS", kodas 175682345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žuvėdrų g. 15
Pranešimo Nr. 2779265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. SAKALO GAMYBINĖ - KOMERCINĖ ĮMONĖ, kodas 163321141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 25-4
Pranešimo Nr. 2779266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-28).

- - -

UAB "UKMERGĖS 252", kodas 302582214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 2779267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-01-18); Atstovavimo sutartis (2013-01-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 165236558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Tiesos g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 2779268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Paramos fondas "Jaunimo linija", kodas 302594405
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 2779269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-01-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-31); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-01-31); Įgaliojimas (2013-01-31).

- - -

UAB "Alonda", kodas 302459980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Fabriko g. 8
Pranešimo Nr. 2779270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-25 (2013-01-28).

- - -

Mažesniųjų Brolių Ordino Lietuvos šv. Kazimiero provincijos Kretingos Apreiškimo vienuolynas, kodas
191153971
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 2779271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens, veikiančio
bendruomenės vardu, pakeitimo įtraukimo į registrą (2013-02-04); Teisingumo ministerijos išvada (2013-02-04).

- - -

UAB "Manvela", kodas 302482349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 2779272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

"Ibro International", UAB, kodas 302683373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2779273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

UAB "AV SYSTEMS", kodas 301531836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2779274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miškolita", kodas 184265596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių I k. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 2779275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-01); Įstatai (2013-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės, įstatų pakeitimo (2013-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBŲ RANGOVAS", kodas 125541267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 29-4
Pranešimo Nr. 2779276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

Viešoji įstaiga Žmogaus teisių stebėjimo institutas, kodas 126335829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 5
Pranešimo Nr. 2779277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MUSMIRĖ", kodas 125541452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5A-63
Pranešimo Nr. 2779278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 54

UAB "Verkter", kodas 301150714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2779279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Virtualus prekybos salonas"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-01); Įstatai (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-01).

- - -

UAB "Autnora", kodas 300084834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 43-40
Pranešimo Nr. 2779280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

UAB "VK turtas", kodas 302860464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2779281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-02-04); Įstatai (2013-02-04).

- - -

UAB "Danvivalė", kodas 126187615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 33-42
Pranešimo Nr. 2779282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "Švaros alėja", kodas 126383838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 3A
Pranešimo Nr. 2779283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

FCR MEDIA LIETUVA, UAB, kodas 111436135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 2779284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VERSLO MEDIA"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-04); Įstatai (2013-02-04);
Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

UAB "METROPOLIO VERTIMAI", kodas 125467589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2779285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jurtas", kodas 302669224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2779286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-02-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07);
Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

UAB "ALGVA", kodas 302558206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 31B
Pranešimo Nr. 2779287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

UAB "Remta", kodas 301043534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. Ąžuolų g. 3
Pranešimo Nr. 2779288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

UAB "GRITOMAS", kodas 169293072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Atžalyno g. 4-15
Pranešimo Nr. 2779289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS DELIKATESAI", kodas 141776414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 8B
Pranešimo Nr. 2779290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tikroji ūkinė bendrija S. Mikutis ir K "Aitra", kodas 176512456
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 2779291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

Šv. Ignaco Lojolos kolegija, kodas 302485644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Jablonskio g. 2
Pranešimo Nr. 2779292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-01-30); Įstatai (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30).

- - -

Šiaulių miesto neįgaliųjų klubas "Dvasinė šiluma", kodas 245568970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 76
Pranešimo Nr. 2779293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asmenų su psichine negalia klubas "Dvasinė šiluma"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir pavadinimo pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos, valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-02-01); Įstatai (2013-02-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso ir pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, valdybos narių išrinkimo
(2013-02-01); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01).

- - -

UAB "FINSOLA", kodas 125512949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 15-3
Pranešimo Nr. 2779294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

UAB "K2 Baltic", kodas 300500802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 27-1
Pranešimo Nr. 2779295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-04).

- - -

Asociacija EEEE, kodas 302572729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2779296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2013-02-01); Įstatai (2013-02-01).

- - -

UAB "DOMEDONAS", kodas 174592731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Laisvės g. 59
Pranešimo Nr. 2779297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ST PREKYBA", kodas 301011629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-1
Pranešimo Nr. 2779298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

UAB "Demiletė", kodas 126143451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 61-2
Pranešimo Nr. 2779299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gamma GROUP", kodas 302990365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2779300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jurbarko mažieji autobusai", kodas 258302610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 11A
Pranešimo Nr. 2779301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2013-02-01);
Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

UAB "Tilžės projektai", kodas 302676585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 2779302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVINTASIS KALIBRAS", kodas 123657077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 2779303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Omnisella", kodas 300035513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kumelių g. 10-6
Pranešimo Nr. 2779304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-05).

- - -

UAB "VILSINTA", kodas 302832689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2779305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko
pasikeitimo ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2013-01-22).

- - -

UAB Forsalis, kodas 302987508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2779306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-04); Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

A-Z TRANS, UAB, kodas 302844264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2779307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-01-31);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-01-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko
įregistravimo (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

UAB "SIR ENTERPRISES", kodas 302990867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2779308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; veiklos laikotarpio.

- - -

Viešoji įstaiga "LMC Salam", kodas 302334603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 47-6
Pranešimo Nr. 2779309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Tolerancijos link"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-04); Pažyma (2013-02-04); Įstatai
(2013-02-04); Vienintelio dalininko sprendimas (2013-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 60

- - -

UAB "ADROLL BALTIC", kodas 111732853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 60-1
Pranešimo Nr. 2779310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-04).

- - -

UAB "A. Budreikienės odontologijos klinika", kodas 302791897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2779311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01).

- - -

UAB "Lugsora", kodas 302299643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 26A-8
Pranešimo Nr. 2779312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-31); Įstatai (2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-01-31).

- - -

Charter Jets, UAB, kodas 302001545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2779313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-02-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-02-01).

- - -

UAB LEMAN BALTIC, kodas 300559619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 7-85
Pranešimo Nr. 2779314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB DODANE BALTIC); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto bendrovės pavadinimo ir įstatų įregistravimo
(2013-01-31); Įstatai (2013-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo ir įstatų pakeitimo
(2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2013-01-31); Prašymas
laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2012-12-21).

- - -

UAB "RES NOVELLA", kodas 300106017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 2779315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-01).

- - -

UAB "Aldžesta", kodas 302462300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 34-44
Pranešimo Nr. 2779316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KT Investicijos", kodas 302516303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2779317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30);
Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

UAB "VALAVITA", kodas 302507966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 22-7
Pranešimo Nr. 2779318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31);
Įgaliojimas (2013-01-31).

- - -

UAB "Baltic Post", kodas 302544039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2779319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurinė mokykla, kodas 190249881
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jūžintų mstl. Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 2779320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2013-01-31);
Nuostatai (2013-01-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-01-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo
(2004-04-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vardo suteikimo Rokiškio r.
Jūžintų vidurinei mokyklai; Registravimo korta.

- - -

UAB "SAULĖ2", kodas 302882382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-4B
Pranešimo Nr. 2779321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-01-31).

- - -

UAB "EUROBONDS", kodas 302459763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82A-13
Pranešimo Nr. 2779322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVESTA", kodas 121731931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 2-2
Pranešimo Nr. 2779323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 metų metinė
finansinė atskaitomybė;
vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-11-21); Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "GMV", kodas 155989931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 80A
Pranešimo Nr. 2779324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-01); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-01-25 (2013-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 63

Kėdainių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 191036893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 25
Pranešimo Nr. 2779325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-01); Įstatai (2013-02-01).

- - -

UAB "Dussmann Service", kodas 111617783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 2779326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01).

- - -

UAB "GAIRA", kodas 302934021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 20-29
Pranešimo Nr. 2779327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-01).

- - -

UAB "Altavijus", kodas 124051132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Beržyno g. 8-6
Pranešimo Nr. 2779328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akademinis politologų klubas, kodas 191968310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 44-103
Pranešimo Nr. 2779329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario pašalinimo (2012-12-27).

- - -

V. Armalo įmonė, kodas 163333834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 21-19
Pranešimo Nr. 2779330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-27); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl pavadinimo
pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyrius, kodas 188767062
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 2779331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai.

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracija, kodas 188766722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 2779332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individualių poilsio namų savininkų bendrija "Kauknoris", kodas 265252410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kauknorio k.
Pranešimo Nr. 2779333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gandriukas", kodas 190033129
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 7
Pranešimo Nr. 2779334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vaineta ir partneriai, UAB, kodas 302757603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 2779335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2012-12-14);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-12-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "RAIDO", kodas 300508813
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 13-116
Pranešimo Nr. 2779336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-11-18); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2005-11-16).

- - -

I. Jovaišienės gamybinė - komercinė firma, kodas 163245989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vyturių g. 1
Pranešimo Nr. 2779337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-20); Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽMD", kodas 135903533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 9-17
Pranešimo Nr. 2779338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Turistas", kodas 165229930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 21
Pranešimo Nr. 2779339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pelėda", kodas 190030542
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 10
Pranešimo Nr. 2779340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

UAB "SAULĖ3", kodas 302881775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-4B
Pranešimo Nr. 2779341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 66

- - -

Juodkrantės evangelikų liuteronų parapija, kodas 300011971
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 9-3
Pranešimo Nr. 2779342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens, veikiančio
bendruomenės vardu, pakeitimo įtraukimo į registrą (2013-02-04); Teisingumo ministerijos išvada (2013-02-04).

- - -

UAB "ALKOS statyba", kodas 302799730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 83C
Pranešimo Nr. 2779343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2013-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-01); Akcininkų sąrašas
(2013-02-01).

- - -

D. Remeikio firma, kodas 121821186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 11-6
Pranešimo Nr. 2779344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-02-01); Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "P. Gloso sporto klubas", kodas 125290548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 88-4
Pranešimo Nr. 2779345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo
(2013-02-01); Įstatai (2013-02-01); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-01).

- - -

UAB "Euromitas", kodas 300575947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 33-5
Pranešimo Nr. 2779346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-04); Akcininkų sąrašas (2013-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 67

- - -

UAB "Dekira", kodas 302632966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. T. Ivanausko g. 16
Pranešimo Nr. 2779347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir akcininko įregistravimo
(2013-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-01); Akcininkų sąrašas
(2013-02-01).

- - -

Večeslavo Cybulskio personalinė įmonė, kodas 278280580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 78
Pranešimo Nr. 2779348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "VABEO", kodas 226020720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A-13
Pranešimo Nr. 2779349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIKLEN", kodas 302951444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2779350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MFin Solutions, UAB, kodas 302881750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2779351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-01); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01).

- - -

UAB "ŽVAIGŽDŽIŲ LYRA", kodas 302509725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2779352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-05-18 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

UAB "Aidvila", kodas 302629379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 2-30
Pranešimo Nr. 2779353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nitos pavėsinė", kodas 169221888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 2779354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

UAB "ART PRESS", kodas 125826031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 2-116
Pranešimo Nr. 2779355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mertonas", kodas 300627778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 2779356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2013-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo paskyrimo (2013-02-01).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Devintasis kalibras" Klaipėdos filialas, kodas 141478745
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 54-67
Pranešimo Nr. 2779357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Toksinta", kodas 302488882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-128
Pranešimo Nr. 2779358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-05).

- - -

UAB PR klinika, kodas 302852446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 55-10
Pranešimo Nr. 2779359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01).

- - -

A. Balsio komercinė firma, kodas 163307864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 2779360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-19); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo pažymėjimo
originalas.

- - -

UAB "Verslo konsultavimo studija", kodas 302550152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2779361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01).

- - -

UAB "LitWest", kodas 302957874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 2779362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo (2013-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2013-02-04); Akcininkų sąrašas (2013-02-04); Užsienio asmens pasas
(2013-02-04).

- - -

S.Y.B. Lithuania UAB, kodas 111730845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2779363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Koloro", kodas 302751358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 2779364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Alpha Fences"); veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-18); Įstatai (2013-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-18).

- - -

IĮ "Konsulina", kodas 302347910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Dvarčiaus k. P. Višinskio g. 22
Pranešimo Nr. 2779365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-04).

- - -

E. Juškevičiaus įmonė, kodas 163271425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 2779366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DANIS SAUGA", kodas 125276356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 2779367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULBINŲ TURIZMAS", kodas 300053931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinų g. 75
Pranešimo Nr. 2779368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

G. Miciaus komercinė įmonė, kodas 163287187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 17
Pranešimo Nr. 2779369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-09-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-09-13); Nuostatai (2004-05-13); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-05-13); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-05-13).

- - -

R. Gerdauskienės konditerijos cechas, kodas 163313041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 43
Pranešimo Nr. 2779370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Baltic Hearts", kodas 302662991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2779371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01).

- - -

UAB "Sanerga", kodas 302773671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 2779372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

Šalčininkų specialioji mokykla, kodas 190986355
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Bažnyčios g. 25
Pranešimo Nr. 2779373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 72

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DAUGESA, kodas 302946408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2779374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų ligoninė, kodas 181383721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 2779375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-29); Įstatai (2013-01-29).

- - -

V. Petrikienės įmonė, kodas 163290920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 10-1
Pranešimo Nr. 2779376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AUDRA", kodas 141786294
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 6A
Pranešimo Nr. 2779377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-01-31);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-27); Protokolas / Balsų skaičiavimo komisijos protokolo
išrašas dėl valdymo organų ir revizijos komisijos rinkimų (2004-10-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-27); Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, valdybos ir revizijos komisijos rinkimų; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo, valdybos narių patvirtinimo, revizijos komisijos rinkimų; Įstatai;
Registravimo korta.

- - -

UAB "Mabrocona", kodas 141915426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 2779378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-31); Įgaliojimas (2013-01-31).

- - -

UAB "NORD PELAGIC", kodas 302942363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2779379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-29); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29).

- - -

UAB "Optimart", kodas 302689383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2779380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01).

- - -

UAB "SCANDAGRA", kodas 300539043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 6
Pranešimo Nr. 2779381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2013-01-31);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo, valdybos pirmininko rinkimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos rinkimo (2013-01-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-31); Įgaliojimas
(2013-01-31); Užsienio asmens pasas (2013-01-31); Užsienio asmens pasas (2013-01-31); Užsienio asmens pasas
(2013-01-31); Užsienio asmens pasas (2013-01-31).

- - -

Rudžio papuošalų gamybos įmonė "Variokas", kodas 121034843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-51
Pranešimo Nr. 2779382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-04).

- - -

Socialinių investicijų valdymo centras, kodas 301329539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 70A-16
Pranešimo Nr. 2779383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 74

- - -

MB "ERVIT", kodas 302989427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Šalavijų g. 14
Pranešimo Nr. 2779384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Z. Liaudansko įmonė, kodas 148192084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 16-27
Pranešimo Nr. 2779385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BETOMA", kodas 302618870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 5C
Pranešimo Nr. 2779386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo įgaliojimų nutraukimo ir naujo vadovo paskyrimo (2013-02-04).

- - -

UAB "Ahmad Sports", kodas 302990881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2779387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

S. Juršos įmonė, kodas 163295091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Triušių k.
Pranešimo Nr. 2779388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-14).

- - -

UAB "Radianas", kodas 300512822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 39-25
Pranešimo Nr. 2779389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-28).

- - -

UAB "Investvega", kodas 300100587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k. Svencelės g. 69
Pranešimo Nr. 2779390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-05).

- - -

Tauragės rajono vietos veiklos grupė, kodas 300086657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 2779391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2013-02-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2013-02-01); Valdybos posėdžio protokolo išrašas /
Dėl pirmininko išrinkimo (2013-02-01).

- - -

UAB "Univelas", kodas 136048069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 46-24
Pranešimo Nr. 2779392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-31); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-29 (2013-01-31).

- - -

UAB "Nemirsetos smiltė", kodas 302593068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2779393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30).

- - -

UAB "BT INVEST", kodas 300877575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 2779394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

K. Burbos veterinarijos įmonė, kodas 163237736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Skomantų k.
Pranešimo Nr. 2779395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Titmeta", kodas 301490752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 9-32
Pranešimo Nr. 2779396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

UAB "Regitze-6", kodas 301868700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 20
Pranešimo Nr. 2779397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

Lazdijų m. Vilniaus g. 14 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 165253479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 14-4
Pranešimo Nr. 2779398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "MONVILĖ", kodas 302715294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalvarnių tak. 17
Pranešimo Nr. 2779399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 77

UAB "Verslo sandoriai", kodas 300031664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 134A
Pranešimo Nr. 2779400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2009-03-12 (2013-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS EKSPEDICIJA", kodas 122211015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 37
Pranešimo Nr. 2779401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Varinė slanka", kodas 302797423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akuotninkų k. A. Dolinskio g. 4
Pranešimo Nr. 2779402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01).

- - -

UAB RCC Vilnius, kodas 302784963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 31-8
Pranešimo Nr. 2779403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01).

- - -

UAB "2n2lis", kodas 302647046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 21/ Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 2779404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-01).

- - -

UAB "STATYBA IR PROJEKTAVIMAS", kodas 300935637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lapiakalnio k. Lapiakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 2779405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

UAB "Karvainas", kodas 302299255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 21-7
Pranešimo Nr. 2779406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

UAB "Vokų kurjeris", kodas 300576038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2779407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-25 (2013-01-30).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, kodas 188710061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 2779408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LV-1", kodas 302475148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 2779409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-02-05).

- - -

UAB "LISIONI", kodas 302778597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2779410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-30).

- - -

R. Karalio firma "Rokalas", kodas 163290354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Geležinkelio pylimo g. 1
Pranešimo Nr. 2779411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-30); Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Langų parkas", kodas 302308245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83B
Pranešimo Nr. 2779412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-04).

- - -

UAB "ARMITANA", kodas 151182221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 2779413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-01); Įstatai (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-01).

- - -

Coface SA Lietuvos filialas, kodas 300156205
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23-3
Pranešimo Nr. 2779414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo narių duomenų išregistravimo (2013-01-31);
Įgaliojimas (2013-01-31).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės sporto mokykla, kodas 300048813
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2779415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.

- - -

UAB "Margas pasaulis", kodas 126239535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-103
Pranešimo Nr. 2779416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ESKALADA ECABT", kodas 110835576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 2779417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-04); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2012-10-17 Vilniaus apygardos
teismo nutartį. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-31 (2013-02-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-31 (2013-02-04).

- - -

I. Murnikovo įmonė, kodas 125911791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 200-1
Pranešimo Nr. 2779418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-02-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į Mažąją bendriją (2013-02-01); Prašymas / Dėl
individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Fliis Trade, UAB, kodas 302991474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 2-oji g. 7
Pranešimo Nr. 2779419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "OVANTIS", kodas 302926583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 2779420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 81

N. Skarina prekybos įmonė, kodas 174968429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Naujoji g. 3-5
Pranešimo Nr. 2779421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-04).

- - -

UAB "Egiza", kodas 301277537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ąžuolyno g. 4
Pranešimo Nr. 2779422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-30); Įgaliojimas (2007-11-15).

- - -

Daugiabučio namo Laisvės al. 50A, Kaune savininkų bendrija, kodas 302444836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 50A-12
Pranešimo Nr. 2779423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2013-01-16).

- - -

V. Urbono mėsos gamybos įmonė, kodas 163316913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 2779424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-07-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-07-07); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Fabijoniškių seniūnija, kodas 188649263
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 2779425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-02-01).

- - -

UAB "Sandėris ir Ko", kodas 133286916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 172B
Pranešimo Nr. 2779426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-30).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Sakalėlis", kodas 190033314
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 86
Pranešimo Nr. 2779427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Atžalynas", kodas 165241014
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 2779428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Obelėlė", kodas 190023882
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 204
Pranešimo Nr. 2779429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

Sodininkų bendrija "Lakštingala", kodas 160212119
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 2779430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2013-01-30); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-01-30); Įstatai.

- - -

UAB BVT PARTNERIAI, kodas 300058227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 6
Pranešimo Nr. 2779431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-05); Akcininkų sąrašas (2013-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 83

- - -

UAB "VZK ratas", kodas 151141178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2779432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKAUTA", kodas 173106322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 2779433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

UAB "Oberland", kodas 300948563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 17-16
Pranešimo Nr. 2779434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

UAB "Dovalga", kodas 167379081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 2779435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-05).

- - -

R. Maskolaitienės individuali įmonė, kodas 163654982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k.
Pranešimo Nr. 2779436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-03).

- - -

UAB "AuksasIPinigus", kodas 302485480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 2779437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-01); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01).

- - -

J. ČERNIAUSKIENĖS IĮ "AUREOLĖ", kodas 300867620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 19-11
Pranešimo Nr. 2779438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-05).

- - -

UAB "TRONA", kodas 301925578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Miško g. 10
Pranešimo Nr. 2779439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRSANA", kodas 124560631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2779440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ceptina", kodas 125964623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 2779441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

HBB Consulting, UAB, kodas 302991517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2779442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 85

- - -

PELAMITA, UAB, kodas 302991588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2779443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

BALTO LINK, UADBB, kodas 225259240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 2779444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-04); Įstatai (2013-02-04).

- - -

UAB "TMHB", kodas 300017522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 2779445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "SP UMARAI", kodas 302392250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dobrovolės k. 10
Pranešimo Nr. 2779446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija "STIMUL PLIUS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
revizoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2013-01-30);
Įstatai (2013-01-30).

- - -

UAB "EREM CARGO", kodas 301114732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 3-31
Pranešimo Nr. 2779447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-05).

- - -

UAB "Inviora", kodas 125823455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 9-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 2779448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 metų metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 metų metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "East Anleggsarbeid", kodas 302990358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2779449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų taksi", kodas 163664567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 2779450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-04).

- - -

UAB "OMEST LT", kodas 302990422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2779451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "LST Sert", kodas 300076307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 30
Pranešimo Nr. 2779452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Partija Tvarka ir teisingumas, kodas 195724517
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10
Pranešimo Nr. 2779453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-01-29); Teisingumo ministerijos išvada (2013-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 87

A. Caruk įmonė, kodas 163297338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 27-11
Pranešimo Nr. 2779454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Lazdijų miesto individualių garažų bendrija "Sveikata", kodas 165245945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g.
Pranešimo Nr. 2779455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

P. Dumbravos individuali gamybinė firma, kodas 120525437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 1-10
Pranešimo Nr. 2779456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-11-02); Prašymas.

- - -

UAB "ACTIVE CONSULTING & SERVICES", kodas 300107628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 47A-8
Pranešimo Nr. 2779457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22);
Užsienio asmens pasas (2013-01-22).

- - -

UAB "Saulės baterijos", kodas 302830072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Žagarinės k. 9
Pranešimo Nr. 2779458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

UAB "Laiditum", kodas 301541830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 2779459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

K. Cirtauto gamybinė - komercinė firma, kodas 163258869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laukų g. 26
Pranešimo Nr. 2779460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "ELITNUOMA", kodas 300148703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2779461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2009-11-18 (2013-02-01).

- - -

UAB "Armenda", kodas 302917043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2779462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

PROF LT, UAB, kodas 302709971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2779463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

UAB Bioefektas, kodas 302718543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2779464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-01).

- - -

Akcinė bendrovė-firma "VITI", kodas 221504240
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 250
Pranešimo Nr. 2779465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RNDV Group", kodas 302639697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 14-78
Pranešimo Nr. 2779466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-17 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-05).

- - -

E. Kaunienės komercinė įmonė, kodas 163315583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k.
Pranešimo Nr. 2779467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

E. Malakausko įmonė, kodas 163239363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Purmalių k.
Pranešimo Nr. 2779468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "SCAR FIM LT", kodas 300669841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 21
Pranešimo Nr. 2779469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-037 Puslapis 90

"Global Advisers", UAB, kodas 302624777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 2779470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENVITA", kodas 148067134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 44D
Pranešimo Nr. 2779471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 2779472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01).

- - -

UAB "Melongena", kodas 302700869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2779473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01).

- - -

A. Padroščio komercinė įmonė, kodas 163315811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 24
Pranešimo Nr. 2779474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-06).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


